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国
保
税
と
市
県
民
税
の
納
入
通
知
が

届
い
て
い
ま
す 

 

 

今
年
度
の
国
保
税
と
市
県
民
税
の
納
入

通
知
が
春
日
井
市
か
ら
届
い
て
い
ま
す
。

国
保
税
は
６
〜
３
月
ま
で
の
毎
月
納
付
、

市
県
民
税
は
６
・
８
・
10
・
１
月
の
４
回

で
納
付
す
る
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。 

 

納
税
額
は
前
年
度
の
申
告
に
基
づ
い
た

金
額
の
た
め
、
昨
年
休
業
協
力
金
を
受
給

し
た
飲
食
業
の
会
員
は
高
額
の
住
民
税
が

発
生
し
、「
申
告
の
時
に
高
く
な
る
と
は
聞

い
て
い
た
が
、
い
ざ
金
額
を
見
る
と
や
は

り
び
っ
く
り
し
た
」
な
ど
と
悲
鳴
が
上
が

っ
て
い
ま
す
。 

 

一
度
の
納
付
が
難
し
い
と
い
う
方
や
、

過
去
分
が
残
っ
て
い
る
と
い
う
方
は
、
分

納
の
相
談
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。
放

置
す
る
と
「
差
し
押
さ
え
」
を
受
け
る
可

能
性
も
あ
り
ま
す
の
で
、
一
人
で
悩
ま
ず

に
民
商
ま
で
ご
相
談
く
だ
さ
い
。 

新
型
コ
ロ
ナ
の
影
響
で
３
割
以
上
の
収
入

減
見
込
み
で
国
保
の
減
免
あ
り 

春
日
井
市
は
今
年
度
も
、
新
型
コ
ロ
ナ

の
影
響
で
前
年
度
と
比
べ
３
割
以
上
の
収

入
減
が
見
込
ま
れ
る
人
に
対
す
る
国
保
の

減
免
を
継
続
し
て
行
い
ま
す
。
主
た
る
生

計
維
持
者
の
前
年
所
得
は
１
０
０
０
万
円

ま
で
が
減
免
対
象
で
す
。
た
だ
し
、
前
年

所
得
が
ゼ
ロ
の
人
は
相
変
わ
ら
ず
減
免
の

対
象
外
と
な
っ
て
い
ま
す
。 

 

ま
た
、
比
較
す
る
売
り
上
げ
は
前
年
の

み
な
の
で
、「
昨
年
は
も
う
売
上
が
か
な
り

下
が
っ
て
い
た
の
で
、
そ
れ
か
ら
さ
ら
に

 

 
 

 

３
割
以
上
も
下
が
る
こ
と
は
難
し
い
」
と

い
う
声
も
出
て
き
そ
う
で
す
。 

予
定
納
税
の
通
知
書
が
届
き
ま
す 

 

減
額
申
請
は
７
月
15
日
ま
で
に
！ 

 

ま
た
、
６
月
半
ば
に
は
税
務
署
か
ら
所

得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
予
定
納

税
の
通
知
が
届
き
ま
す
。 

 

予
定
納
税
と
は
、
３
月
の
確
定
申
告

で
、
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
納

税
額
(
予
定
納
税
基
準
額
)
が
15
万
円
を

超
え
た
場
合
、
７
月
と
11
月
に
今
年
度

の
税
額
の
一
部
と
し
て
、
予
定
納
税
基
準

額
の
３
分
の
１
の
金
額
を
そ
れ
ぞ
れ
納

め
る
と
い
う
も
の
で
す
。 

 

飲
食
業
者
で
、
昨
年
休
業
協
力
金
を
受

給
し
た
人
の
多
く
が
、
予
定
納
税
の
対
象

 
 

 

毎年⼤好評！ おいしいそうめんが今年も⼊荷
しました！ 値段は昨年と同じです！ 

1.8kg 2,200 円  

 

と
な
り
ま
す
。 

こ
の
予
定
納
税
は
、
６
月
30
日
現

在
で
今
年
の
所
得
税
及
び
復
興
特
別

所
得
税
の
見
積
額
が
15
万
円
に
満

た
な
い
場
合
に
は
、
減
額
申
請
を
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
減
額
申
請
書

は
、
７
月
15
日
(
金
)
ま
で
に
税
務

署
へ
提
出
す
る
こ
と
が
必
要
で
す
。 

減
額
申
請
書
は
予
定
納
税
の
通
知

書
に
同
封
さ
れ
て
い
ま
す
。
ま
た
、

国
税
庁
Ｈ
Ｐ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
す 

る
こ
と
も
で
き
ま
す
。 

 

減
額
申
請
書
の
書
き
方
が
わ
か
ら

な
い
と
い
う
方
は
、
お
気
軽
に
民
商 

ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。 
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ボキ商会 

従業員等に給与を⽀払っている事業所で、「源泉
所得税の納期の特例」の承認を受けている事業所は、
１⽉〜６⽉分の預かった所得税を 7 ⽉ 10 ⽇までに
納付することになっています。納付税額のない⽅で
も、「０」と書いて提出する必要があります（今年
は７⽉ 10 ⽇が⽇曜⽇のため７⽉ 11 ⽇が納期限）。 

中間納付は、税務署からお知らせはありません。
納付書も送られてきませんので、⼿元にある納付書
（昨年末に届いたもの）を使⽤します。納付書には
あらかじめ源泉徴収義務者名が印刷されてあり、⽩
紙の納付書は事務所にはありません。納付書を紛失
したという⽅は、速やかに税務署に連絡して送付し
てもらうようにしましょう。 

 


